



STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SP. Z O.O.
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA
TELEFON: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64
e-mail: biuro@scol.warszawa.pl web: www.scol.warszawa.pl
Nr rejestru 000000007155



Warszawa, dn. 01.12.2020r.

ZP/48-2/2020

***Do wszystkich
Wykonawców***

**Dotyczy postępowania: pn. „Dostawa łóżek z wyposażeniem, szafek przyłóżkowych, materacy przeciwoślizgowych do Stołecznego Centrum Opiekuńczo-Leczniczego Sp. z o. o. w Warszawie”.
Znak sprawy: ZP/48/2020.**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz.U. z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej
- jednocześnie anuluje pismo z dnia 27.11.2020 znak ZP/48-1/2020

dotyczy: łóżka

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem 4 sekcyjnym z 3 sekcjami ruchomymi, wypełnionymi lamelami drewnianymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem 4 sekcyjnym z 3 sekcjami ruchomymi, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w drewniane bariery boczne po obu stronach leża poruszające się w ceowniku aluminiowym półzamkniętym, po każdej stronie łóżka składające się z dwóch listew?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła z indywidualną blokadą jazdy i obrotu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości przedłużenia leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża regulowanej w zakresie 40-80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 214 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko nachyleniu sekcji uda w stosunku do ramy leża w przedziale 0-42 stopnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 8:

Jak należy rozumieć parametr „możliwość podjazdu w [cm 15]”? I czy Zamawiający ewentualnie dopuści łóżko bez tego parametru?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wolną przestrzeń (możliwość podjazdu) pomiędzy podłogą a dolną krawędzią ramy łóżka lub innych elementami łóżka min. 15 cm. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o przechyle w pozycji Trendelenburga 12 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o nachyleniu sekcji podudzia w stosunku do ramy leża regulowanej za pomocą mechanizmu zapadowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wbudowanych akumulatorów lub z 1 akumulatorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z 1 wbudowanym akumulatorem.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki niedzielone?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w mechaniczną funkcję CPR segmentu pleców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami niesłużącymi jako podparcie przy opuszczaniu łóżka przez pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją nachylenia segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża za pomocą systemu rolkowego z mechanizmem zapadkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości demontażu szczytów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w uchwyt ręki na wysięgniku, ułatwiający pacjentowi podciągnięcie się, zamiast wysuwanego lub odchylanego uchwyty do podparcia pacjenta w trakcie pozycji wejściowej lub zejściowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 20:

Lp.1 Czy Zamawiający dopuści łóżka w obudowie tworzywowej (imitacja drewna, kolorystyka jasna), konstrukcja łóżka wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo, powłoka odporna na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne, promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21:

Lp.4 Czy Zamawiający dopuści Segmenty leża bez mocowań pasów dla osób pobudzonych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z tego wymogu.

Pytanie 22:

Lp.6 Czy Zamawiający dopuści Długość bez przedłużenia długości leża 220 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23:

Lp.10 Czy Zamawiający dopuści Wysokość leża 37-75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 24:

Lp.12 Czy Zamawiający dopuści Nachylenie segmentu pleców w stosunku do poziomu ramy 60°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 25:

Lp.13 Czy Zamawiający dopuści Nachylenie segmentu pleców w stosunku do poziomu uda 30°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 26:

Lp.16 Czy Zamawiający dopuści Pozycję Trendelenburga 12°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 27:

Lp.21 Czy Zamawiający dopuści Nachylenie segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża, sterowane manualnie 15°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28:

Lp.22 Czy Zamawiający dopuści System kierowania kierunkiem jazdy na wprost i na boki, centralna blokada kół dostępna z każdego z 4-ech kół?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 29:

Lp.25 Czy Zamawiający dopuści Wbudowaną 1 szt. akumulatora podtrzymującego sterowanie elektryczne łóżka przy zaniku zasilania sieciowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z 1 wbudowanym akumulatorem.

Pytanie 30:

Lp.29 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w manualne uniesienie segmentu podudzia wykonane w mechanizmie zapadkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 31:

Lp.30 Czy Zamawiający dopuści Maksymalne obciążenie łóżka 250kg bez czujnika przeciążenia odcinającego zasilanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32:

Lp.32 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez osobnego wysuwanego lub odchylanego uchwytu do podparcia pacjenta w trakcie pozycji wejściowej lub zejściowej? Proponowana konstrukcja łóżka jest wystarczającą dla takich pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 33:

Lp.35 Czy Zamawiający dopuści łóżka bez uchwytów ewentualnego unieruchomienia pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z tego wymogu.

Pytanie 34:

Lp.36 Czy Zamawiający dopuści łóżka bez blatu nałożkowego? Serwowanie posiłków będzie odbywać się na rozkładanym blacie szafki przyłóżkowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające zakres regulacji wynoszący od 280cm do 830mm jest to parametr lepszy od opisanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, lecz nie wymaga

Pytanie 36:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające szerokość całkowitą wynoszącą 100,3cm (w przypadku barierok bocznych opuszczonych, jak i podniesionych) oraz szerokości leża wynoszącego 900mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości mocowania pasów dla osób pobudzonych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z tego wymogu.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z centralną blokadą kół, bez blokad kierunkowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani łóżko bez akumulatorów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani łóżko gdzie segment podudzia porusza się wraz z segmentem uda (regulacja elektryczna) i wspomagany jest mechanizmem zapadkowym (rastomaty)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani łóżko ze szczytami odejmowanymi, ale z blokadami/zatraskami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, lecz nie wymaga. Zdjęcie blokad musi być możliwe do wykonania bez użycia narzędzi za pomocą jednego ruchu.

Pytanie 42:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani łóżko z barierkami, które mogą stanowić wsparcie dla podnoszących się/siadających pacjentów, ale bez dodatkowego wysuwanego/odchylanego uchwytu do podparcia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem czterosegmentowym z czego trzy segmenty ruchome?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem z segmentami wypełnionymi sprężynującymi listwami lamelowymi (drewnianymi) wzmocnionymi w części środkowej, wkładane w ruchome zaczepy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający oczekuje w punkcie 1/3 oczekuje, aby szerokość leża była min 80 cm dostosowana do całkowitej długości leża? Czy w związku z tym nieprecyzyjnym zapisem Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 89 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 46:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem nieprzystosowanym do mocowania pasów dla osób pobudzonych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z tego wymogu.

Pytanie 47:

Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi drewnianymi na całej długości łóżka, po dwie listwy z każdej strony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 48:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 214cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości przedłużania leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 50:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej przy uniesionych i opuszczonych barierkach 105cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 51:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 40-80cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52:

Czy Zamawiający w parametrze III/14 miał na myśli możliwość podjazdu pod łóżko (np. podnośnikiem), w którym wolna przestrzeń pomiędzy podłogą, a dolną krawędzią ramy łóżka lub innych elementami łóżka jak np. siłowniki wynosi min. 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wolną przestrzeń (możliwość podjazdu) pomiędzy podłogą a dolną krawędzią ramy łóżka lub innych elementami łóżka min. 15 cm.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga 0-120°?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 i 26.

Pytanie 54:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez centralnej blokady kół, wyposażone w cztery koła w tym trzy z indywidualną blokadą jazdy i obrotu oraz jedno koło z funkcją jazdy na wprost?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z nachyleniem segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża sterowane manualnie bez wspomagania w zakresie 0-220°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 57:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez akumulatorów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 58:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wbudowanym 1 akumulatorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko z 1 wbudowanym akumulatorem.

Pytanie 59:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi drewnianymi na całej długości łóżka, po dwie listwy z każdej strony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 60:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji CPR segmentu oparcia pleców ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 61:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami z możliwością ich opuszczania/ składania, barierki nie służące jako podparcie przy opuszczaniu łóżka przez pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 62:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu podudzia mechanizmem zapadkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami demontowalnymi, przykręcanymi do ramy leża za pomocą śrub?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 64:

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami demontowalnymi przykręcanymi do ramy leża za pomocą specjalnych pokręteł obsługiwanych ręcznie bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 65:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez osobnego uchwyty do podparcia pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 66:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez krążków odbojowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 67:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez czujnika przeciążenia, ale z maksymalnym obciążeniem do 200 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

dotyczy: Szafka przyłóżkowa

Pytanie 1:

Lp.3 Czy Zamawiający dopuści Składany i regulowany blat boczny, bez maty komunikacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Lp.8 Czy Zamawiający dopuści Wymiary zewnętrzne 595x470x755mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Lp.11 Czy Zamawiający dopuści Szafkę bez półki bocznej, w której chowa się blat rozkładany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 4:

Lp.12 Czy Zamawiający dopuści Możliwość korzystania z szafki z jednej strony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Lp.12 Czy Zamawiający dopuści Szafkę bez uchwytu na kaptcie?

Odpowiedź: Zamawiający zaleca zaoferowanie uchwytu na kaptcie, ale nie wymaga.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z jedną szufladą na prowadnicach rolkowych , wolną przestrzenią i kontenerkiem z półką w środku, zamykanym drzwiczkami lub bez drzwiczek ze swobodnym dostępem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dodatkowy blat boczny wysuwany, chowany do boku ściany szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści szafkę o wymiarach zewnętrznych 580x480x870mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafkę o takich wymiarach, ale nie wymaga.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o stałej wysokości ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym niewyposażonym w matę komunikacyjną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści szafki lewo i prawostronne w ilości po 85 szt. lub w ilościach dostosowanych do potrzeb użytkownika zamiast szafek z możliwością korzystania z obu stron?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści szafki bez uchwytu na kaptcie, ale z wolną przestrzenią pod szafką na kaptcie?

Odpowiedź: Zamawiający zaleca zaoferowanie uchwytu na kaptcie, ale nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową o wysokości 79 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową z blatem bocznym nie chowanym w obrys szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez uchwytu na kaptcie.

Odpowiedź: Zamawiający zaleca zaoferowanie uchwytu na kaptcie, ale nie wymaga.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, która traktowana jest jako mebel ponieważ nie służy do leczenia pacjenta, jego diagnozowania i monitorowania, a więc nie podlega ustawie o wyrobach medycznych i nie jest traktowana jako wyrób medyczny i wobec powyższego podlega podstawowej stawce VAT 23% ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanej szafki.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na dostawie szafki z pulpitem lub stolika przyłóżkowego zamiast blatu natółkowego do serwowania posiłków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych 870 x 520 x 425 mm (wys x szer x gł) wyposażoną w jedną szufladę na prowadnicach rolkowych, kontenerek z drzwiczkami i półką w środku oraz półką na obuwie pod kontenerkiem (pomiędzy szufladą a kontenerkiem przestrzeń wolna)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary szafki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dodatkowy blat boczny wysuwany - chowany do boku ściany szafki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.

dotyczy: Materacy

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodłęzynowy gofrowy o parametrach opisanych w pkt V/34/1, ale bez badań potwierdzających profilaktykę przeciwodłęzynową do II stopnia?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że Wykonawca załączy inny dokument potwierdzający stopień przeciwodłęzynowości.

Pytanie 2:

Materac przeciwodłęzynowy zmiennociśnieniowy rurowy z pompą – 80 szt. - pkt V/34/2:

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy o następujących parametrach:

- konstrukcja wielokomorowa, komory ułożone w rzędach, komory zmiennociśnieniowe napęniające się powietrzem na przemian w cyklu czasowym
- wykonany z wytrzymałego PCV
- cicha energooszczędna pompa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Lp.34 „1” Czy Zamawiający dopuści, na wyposażeniu wszystkich łóżek, materac o poniższych właściwościach: Materac z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, o wysokości 12 cm. Pianka o gęstości 32

kg/m³, redystrybuujący ciśnienie, przezierny dla promieni RTG. Długość i szerokość materaca o kształcie dostosowanym do wymiarów leża łóżka. Materac spełniający obowiązujące normy niepalności PN EN 597-1 oraz PN EN 597-2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Lp.34 „2” Czy Zamawiający dopuści Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy z pompą 80 sztuk, o poniższych właściwościach:

Materac powietrzny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy będący aktywnym wyrobem medycznym terapeutycznym w klasie II a, przeznaczony do profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni (od I do IV). Materac zbudowany z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych wykonanych z nylonu i poliuretanu. Ostatnich 5 komór - specjalna sekcja na pięty wykonanych z poliuretanu, dla rozróżnienia w innej kolorystyce. Komory napełniające się powietrzem i opróżniane na przemian (co druga) w stałym cyklu 12 – minutowym. Wysokość komór materaca 20 cm. Materac zapewniający nacisk na ciało leżącego poniżej 32 mmHG przez cały czas pracy materaca, tzw. materac niskociśnieniowy.

Pompa ze sterowaniem mikroprocesorowym wyposażona w:

- system pracy dostosowujący parametry pracy dla realizacji terapii odleżyn do IV stopnia (w skali czterostopniowej) włącznie. Panel sterujący umożliwiający dokonywanie indywidualnych zmian ustawień. Funkcję regulacji ciśnienia w materacu w zakresie od 20 do 32mmHG (tzw. niskiego ciśnienia) co 5 mmHg. Funkcję wyboru trybu statycznego i dynamicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac profilaktyczny do I stopnia przeciwodleżynowy o grubości 1000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac pneumatyczny przeciwodleżynowy z PCV o strukturze bąbelkowej z kompresorem, nie oferujący funkcji przechyłów bocznych, rotacji pacjenta oraz niezależnego owiewu pacjenta, alarmów audio-wizualnych, funkcji utrzymywania ciśnienia wewnątrz materaca przez 24 h? Oferowany materac przeznaczony jest do zapobieganiu powstawaniu odleżyn pacjentów podczas opieki długoterminowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy zbudowany z 16 komór wykonanych z materiału trwalszego niż pcv, czyli poliuretanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany materac, lecz nie wymaga.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani materac przeciwodleżynowy gofrowy adekwatny dla odleżyn do I stopnia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowani materac przeciwodleżynowy gofrowy bez badań potwierdzających stopień przeciwodleżynowości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że Wykonawca załączy inny dokument potwierdzający stopień przeciwodleżynowości.

dotyczy: terminu realizacji zamówienia i warunków udziału w postępowaniu

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie – szczegóły w rozdziale IV i XI.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni od daty podpisania umowy? Ilość zamawianych urządzeń jest duża, a w obecnej sytuacji na rynku, gdy bardzo wiele placówek wyposaża oddziały do opieki nad pacjentami z covid 19, dostępność łóżek i materaców przeciwoleżynowych jest zdecydowanie niższa niż w normalnych warunkach. Realizacja tak dużego zamówienia w okresie 42 dni w normalnych warunkach byłaby trudna, a w obecnej sytuacji może być niemożliwa u większości dostawców. Taka sytuacja ma miejsce nie tylko w Polsce, ale również w innych krajach.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie – szczegóły w rozdziale IV i XI.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści 10 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie – szczegóły w rozdziale IV i XI.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji dostawy do 63 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie – szczegóły w rozdziale IV i XI.

Pytanie 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uznanie za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej i zawodowej przez wykonanie przez Wykonawcę umowy na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego w tym łóżek ze sterowaniem elektrycznym o wartości oczekiwanej przez Zamawiającego. Dostawa takiego asortymentu wymaga takiego samego lub nawet większego zaangażowania zarówno finansowego jak i logistycznego, dlatego nie powinno budzić to wątpliwości Zamawiającego o braku doświadczenia Wykonawcy przy realizacji podobnych inwestycji.

Pragniemy również zwrócić uwagę, że dostawa samych łóżek szpitalnych z napędem elektrycznym na wymaganą przez Zamawiającego wartość jest realizowana sporadycznie i może preferować udział w postępowaniu przez tylko jednego wykonawcę. Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga oprócz samych łóżek ze sterowaniem elektrycznym w ilości 170 szt. dostawy materacy oraz szafek przyłóżkowych co pomniejsza wartość samych łóżek w ogólnej wartości oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie – szczegóły w rozdziale V.

Pytanie 6:

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej lub zawodowej przez wykazanie się należytych wykonaniem dwóch dostaw na łączną kwotę min. 900 000,00 zł. na łóżka szpitalne z napędem elektrycznym i/lub łóżka szpitalne sterowane elektrycznie?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie – szczegóły w rozdziale V.

Zarząd SCOL Sp. z o. o.

/podpisy naoryginalne/